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ALLEGATO B - ISTANZE - CANDIDABILI AL PTES 2018-2020 REGIONE CAMPANIA - AMMINISTRAZIONI COMUNALI

Costo Totale Quota finanziamento | finanziamento
N ID ENTE Provincia Titolo Progetto . Cofinanziamento .. K
dell'intervento richiesto progressivo
(Ente + GSE)
1 206 Bellosguardo SA Adeguamento Sismico Dell'edificio Sc_olasnco Attilio Pepe Sito In Piazzale € 1.700.000,00 €1.700.000,00 | € 1.700.000,00
Necropoli Lucana
Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per | Lavori Di
. "Miglioramento Statico E Funzionale, Nonche' Dell'efficientamento
2 337 Marcianise CE Energetico Dell'istituto Comprensivo Dd2 Bosco - Plesso Pascoli, Sito In €4.753.053,80 €4.753.053,80 | €6.453.053,80
Via Vittorio Veneto - Marcianise (Ce)
3| 33 Maddaloni CE Lavori Di Abbattimento E Ricostruzione In Situ Delledificio Scolastico | ¢ 4 750 590,00 €3.000,00 | €4.747.000,00 | € 11.200.053,80
Lambruschini" Sito In Via Campolongo
4| 641 Vallo Della Lucania SA Lavort DI Adeguamento Antistermico Della Scuola Della Infanzia ™ G. | ¢ 4 557 811,91 €7.811,90 | €1.020.000,01 | €12.220.053,81
5 575 Somma Vesuviana NA Ristrutturazione Edilizia Dell'edificio 'Scolast|co | Circolo Didattico - Via €796.905,45 €796.905,45 € 13.016.959,26
Ferrante D'aragona
. Completamento Ed Adeguamento Alle Normative Vigenti Di Un Edificio
6 671 Taurasi AV Polifunzionale Da Adibire Ad Attivita Didattiche Multidisciplinari €400.000,00 €400.000,00 | €13.416.959,26
7 538 Trecase NA Intervento l?| Sgs'}'nuzmne Edilizia _DeII istituto Co_mprenswo Sancia € 3.890.000,00 €3.890.000,00 | € 17.306.959,26
D'angio™ - Scuola Infanzia E Secondaria | Grado
8 46 Monte Di Procida NA Intervento Di Sostituzione Edilizia Del _C|rco|o Didatticodante Alighieri € 1.120.000,00 € 112,00 €1.119.888,00 | € 18.426.847,26
Plesso Corricella
9 45 Monte Di Procida NA Intervento Di Sostituzione Edilizia Del Circolo Didattico "Dante Alighieri € 4.000.000,00 €400,00 €3.999.600,00 | € 22.426.447,26
Plesso Capoluogo
10 553 Montesano Sulla Marcellana SA Ristrutturazione Edilizia Mediante Demolizione E Ricostruzione € 1.290.000,00 € 1.290.000,00 | €23.716.447,26
Lavori Di Demolizione E Ricostruzione Dell'edificio Scolastico Denominato
11 613 Vallo Della Lucania SA "Martiri De Mattia" Appartenente Alla Scuola Secondaria Di Primo Grado € 6.086.426,98 € 6.426,98 € 6.080.000,00 | €29.796.447,26
Dell'i.C. "Vallo Della Lucania - Novi Velia", Sito In Via O. De Marsilio
12 415 Camigliano CE Intervento Di Ricostruzione Edificio Scolastlco Scuola Secondaria Di | € 1.500.000,00 € 1.500,00 €1.498.500,00 | €31.294.947.26
Grado In Via Rocco
Rifunzionalizzazione, Messa A Norma Ed Efficientamento Energetico Degli
13 20 San Marco Dei Cavoti BN Spazi Dell'edificio Scolastico In Piazza Rimembranza Che Ospita L'istituto | € 1.039.719,35 € 1.039.719,35 | € 32.334.666,61
Comprensivo
14 566 Montesarchio BN Delocalizzazione Del Complesso Scolastico Per La Scuola Primaria Con € 10.088.397,55 €10.088.397.55 | € 42.423.064,16
Annessa Palestra
Lavori Di Ristrutturazione Edilizia Dell'edificio Adibito A Scuola Secondaria
15 187 Telese Terme BN Di Primo Grado Massimo D'azeglio Alla Via Turistica Del Lago Del € 1.802.036,13 € 1.802.036,13 | € 44.225.100,29
Comune Di Telese Terme
16 | 127 Frattaminore NA Intervento Di Riqualificazione, Adeguamento Sismico Ed Efficientamento | ¢ 5 445 509 g9 €318,00 €3.179.682,00 | € 47.404.782,29
Energetico Dell'istituto C. Colombo Di Via Manzoni
Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Impiantistico, Superamento Delle
17 185 Telese Terme BN Barriere Architettoniche Ed Efficientamento Energetico Della Scuola € 1.452.000,00 € 1.452.000,00 | € 48.856.782,29
Materna Comunale Sita In Via Papa Giovanni Xxiii
18 268 Morcone BN Adeguamento Alle Norme Di Slcurse;rz"?it?ell edificio Scolastico In Viale Dei € 1.000.000,00 €1.000.000,00 | € 49.856.782,29
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19 361 Pozzuoli NA Progetto Di Adeguamentg Sismico E l_\lor_matwg Della Scuola Secondaria € 5.780.000,00 €5.780.000,00 | € 55.636.782,29
Primo Grado Giacinto Diano
. Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Degli Impianti Elettrici
20 526 Laurino SA Ed Antincendio Plessi Scolastici In Via Dell'immacola Di Laurino (Sa) €935.000,00 €935.000,00 €56.571.762,29
. Lavori Di Sostituzione Edilizia Degli Edifici Scolastici In Via Cesare Battisti
21 430 Pollena Trocchia NA E Via Calabrese Con Costruzione In Altro Sito In Via Garibaldi € 3.912.000,00 €3.912.000,00 | €60.483.782,29
22 206 Venticano AV Lavori Di Costruzione Del Nuovo Plesso Scolastlc_:o Da Adibire A Scuola € 6.425.000,00 €6.425.000,00 | € 66.908.782,29
Materna, Elementare E Media
23| 684 Capaccio Paestum SA Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Efficientamento Energetico Della | ¢ 5 405 509 00 €2.405.000,00 | € 69.313.782,29
Scuola Secondaria Di Primo Grado Di Capaccio Scalo
. Ri-Funzionalizzazione, Messa A Norma Ed Efficientamento Energetico
2% = Reino BN | Delriedificio Scolastico Sito In Via Dogana Da Adibire A Polo Dellinfanzia | € 1172-345.04 €1.172.345,04 | €70.486.127,33
Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per | Lavori Di
5 332 Marcianise CE "Miglioramento Statico E Funzionale Nonche'efficientamento Energetico €2.970.460 39 €2.970.46039 | €73.456.587.72
Dell'edificio Scolastico: D.D.1 Cavour Plesso Mazzini Sito In P.Zza Calcara R R Tl
(Ce)"
2% | 42 Montefredane AV Miglioramento Statico E Funzionale Ed Efficientamento Energetico €796.120,19 €796.12019 | €74.252.707,91
Dell'edificio Scolastico Sito Alla Via Provinciale Arcella
Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per | Lavori Di
27 342 Marcianise CE "Miglioramento Statico E Funzionale Dell'istituto Comprensivo Statale €2.049.453,79 €2.049.453,79 | €76.302.161,70
Aniello Calcara Plesso D'annunzio Sito In Via D'annunzio Mrcianise (Ce)
Lavori Di Adeguamento Sismico, Efficientamento Energetico E Per Il
. Miglioramento Dell'attrattivita' Delle Aree Interne Ed Esterne, Il
28 598 Riardo CE Superamento Delle Barriere Architettoniche Della Scuola Materna E Media €870.683,40 €870,68 €869.812,72 | €77.171.974,42
Sita In Via Papa Giovanni Xxiii
29 416 Pozzuoli NA Progetto Di Adeguamento Slsmlco E Norn_1at|vo Della Scuola Secondaria € 5.275.000,00 €5.275.000,00 | € 82.446.974.42
Di | Grado Quasimodo
. Adeguamento Sismico E Riqualificazione Generale Della Scuola
30 257 Zungoli AV Elementare V. Grande E P. Lombardi - Corpo A €1.406.792,32 € 2.500,00 €1.404.292,32 | €83.851.266,74
31 520 Trecase NA Intervento Di Sostltu2|'one _E'c‘1'|l|2|a Dell |st|_tuto _Comprenswo Sancia € 1.050.000,00 €1.050.000,00 | € 84.901.266.74
D'angio™ - Scuola Primaria
Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Impiantistico, Superamento Delle
32 289 Mugnano Di Napoli NA Barriere Architettoniche Ed Efficientamento Energetico Della Scuola Media | € 4.320.000,00 €4.320.000,00 | €89.221.266,74
Statale "Luigi Cirino"
33 249 Airola BN Adeguamento Sismico Con D'famol|z_|one E Ricostruzione In Sito Della € 810.000,00 €810.000,00 | €90.031.266.74
Scuola Dell'infanzia San Pasquale
. Lavori Di Miglioramento Statico E Funzionale Dell'istituto Comprensivo
34 341 Marcianise CE Statale Aldo Moro Sito In Via Tagliamento Marcianise (Ce) €4.980.929,63 €4.980.929,63 | €95.012.196,37
35 299 Campolattaro BN Lavori Di Completamento Ed _Adeguamento Alla Norrnatwa Vigente Della €1.162.037.42 €1.162.037.42 | €96.174.233,79
Palestra Polivalente Ad Uso Scolastico
36 | 371 San Salvatore Telesino gn | L@vori Di Adeguamento Sismico Dellistituto Della Scuola Primaria Ic "San | ¢ 4 954 409 00 €1.958.000,00 | € 98.132.233,79
Giovanni Bosco" In Via Bagni
37 384 Paduli BN Ristrutturazione, Adeguamento Sismico '!Ed Eff|_C|entamento Energetico €633.000,00 € 633.000,00 €98.765.233.79
Della Scuola Dell'infanzia
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Adeguamento Sismico Ed Impiantistico Finalizzati All'agibilita’ Dell'edificio

38 597 Sant'Anastasia NA Scolastico ".C. F. D'assisi - Nicola Amore” - Plesso Starza € 398.635,39 €398.635,39 | €99.163.869,18
39 570 Somma Vesuviana NA Ristrutturazione Edilizia De!l‘edificio Sco_lastico lii Circolo Didattico Ex € 2.370.368,60 €2.370.368,60 | € 101.534.237,78
Bertona, Via Santa Maria Del Pozzo
40 | 403 Pozzuoli NA Progetto Di Adeguamento S'S”"T";‘r’]ir':';rmat"’° Della Scuola Primaria | ¢ 4 465 000,00 €1.165.000,00 | € 102.699.237,78
Miglioramento Statico E Funzionale Nonché Efficientamento Energetico
41 330 Marcianise CE Dell'edificio Scolastico Dd2 Bosco Plesso Bosco Sito In Via De Felice €2.821.910,94 €2.821.910,94 | € 105.521.148,72
Marcianise (Ce)
Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed
42 314 Sarmo SA Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Via Santa Maria Della Foce €1.000.000,00 €1.000.000,00 | €106.521.148,72
43 661 Fisciano SA Costruzione Di Un Nuovo Ed?fic?o Scolastico Comprensivo "R.Nicodemi" In € 13.980.000,00 € 13.980.000,00 | € 120.501.148,72
Fisciano Capoluogo
Adeguamento Normativo Sismico Strutturale Ed Impiantistico Ed
44 352 Sarno SA Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Via Vecchia Lavorate €4.611.000,00 €4.611.000,00 | €125.112.148,72
Masseria Monzo
45| 196 Succivo ce |!Mervento DiSostituzione Ed'"Zg‘e'll‘f‘i‘r']t;:sz(i;°mpre”3"’° De Amicis - Scuola | ¢ 4 950.000,00 €105,00 €1.049.895,00 | € 126.162.043,72
46 106 Cimitile NA Lavori Di Riqualificazione E Ade%izngzglt:i)"&smmo Della Scuola Media "C. € 2.035.000,00 €2.035.000,00 | € 128.197.043,72
Lavori Per Adeguamento Sismico L'efficientamento Energetico E Per I
47 333 Lettere NA Miglioramento Dell'attrattivita' Delle Aree Interne Ed Esterne Della Scuola | € 2.698.961,04 € 2.698.961,04 | € 130.896.004,76
Media Ic Silvio Pellico
48 334 Marcianise CE Miglioramento Statl_co E anzmnale Dell |st|tut_o C_omprenswo Dd1 Cavour € 2.633.748,30 €2.633.748,30 | € 133.529.753,06
Sito In Viale Mattarella Marcianise (Ce)
49| 216 Succivo CE Intervento Di Sostituzione Edilizia Istituto Comprensivo "De Amicis - | ¢ 5 454 400,00 €315,00 €3.149.685,00 | € 136.679.438,06
Scuola Secondaria Di I° Grado
Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed
50 322 Sarno SA Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Scuola Borgo In Via Campo | € 2.450.000,00 € 2.450.000,00 | € 139.129.438,06
Sportivo
Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed
51 353 Sarno SA Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Plesso Laudisio In Via € 1.613.545,20 € 1.613.545,20 | € 140.742.983,26
Lanzara
52 351 Sarno SA Adeguamento Normativo Ed Efficientamento Energetico Scuola € 1.300.000,00 €1.300.000,00 | € 142.042.983,26
Elementare E Materna Lavorate
53| o7 Cimitile NA Lavori Di Completamento Ed Adeguamento Sismico Della Struttura | ¢ 5 945 509 09 €3.905.000,00 | € 145.947.983,26
Scolastica Inutilizzata Sita In Localita Pizzone, Via De Nicola
Messa In Sicurezza, Adeguamento Sismico, Efficientamento Energetico,
. Miglioramento Funzionale Ed Abbattimento Delle Barriere Architettoniche
54 53 Teggiano SA Scuola Media Con Accorpamento Scuola Elementare E Materna Centro € 3.000.000,00 € 4.480,00 €2.995.520,00 | € 148.943.503,26
Storico
55 [ 101 Cimitile NA Lavori Di Completamento Ed Adeguamento Sismico Della Struttura | ¢ 4 46 509,00 €1.616.000,00 | € 150.559.503,26
Scolastica Inutilizzata Polo Di Infanzia In Via Guadagni
56 557 Bagnol Irpino AV Riqualificazione Energetica, Adeguamento Sismico Edificio Scolastico E € 2.000.000,00 €2.000.000,00 | € 152.559.503,26

Palestra "Michele Lenzi"
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Lavori Di Sostituzione Edilizia, Efficientamento Energetico (Nzeb),
57 158 Ischia NA Sistemazione Spazi Esterni E Miglioramento Dell'attrattivita Della Scuola | € 6.990.600,00 € 3.000,00 € 6.987.600,00 | € 159.547.103,26
Secondaria Di I° Grado Giovanni Scotti
Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed
58 354 Sarno SA Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Media Amendola In Via € 3.010.000,00 € 3.010.000,00 | € 162.557.103,26
Roma
Sostituzione Edilizia Mediante Nuova Costruzione Dell'edificio Scolastico
59 120 Montoro AV Scuola Secondaria Di | Grado E Scuola Dell'infanzia Alla Fraz. Torchiati €5.575.543,94 €5.575.543,94 | € 168.132.647,20
Dell'istituto Comprensivo A. Galiani
60 | 702 Capaccio Paestum SA Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Efficientamento Energetico Della | ¢ 54 500 g9 €546.000,00 | € 168.678.647,20
Scuola Primaria Ponte Barizzo
Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Impiantistico Superamento Delle
61 422 Pollenatrocchia NA Barriere Architettoniche Ed Efficientamento Energetico Della Scuola € 868.000,00 € 868.000,00 |€ 169.546.647,20
Elmentare Sita In Via Apicella
62 666 Capaccio Paestum SA Lavori Di Adeguamento Sismico Della Scuola Dell'infanzia Di Scigliati € 208.000,00 € 208.000,00 | € 169.754.647,20
1) Intervento Di Adeguamento Sismico - Scuola Direzione Didattica
"Gragnano 1 Ungaretti! - Plesso Ungaretti Di Via Quarantola - 2) Interventi
Di Abbattimento Barriere Architettoniche, Adeguamento Impianti Direzione
63 195 Gragnano NA Didattica "Gragnano 1 Ungaretti" - Plesso Ungaretti Di Via Quarantola - €2.333.673,52 €2.333.673,52 | €172.088.320,72
Approvazione Progetto Esecutivo 1° Stralcio Plesso Ungaretti Di Via
Quarantola
64 96 Sala Consilina SA Lavori Di Ricostruzione Del Plesso Scolastico Di "Viscigliete" € 359.939,94 € 359.939,94 | € 172.448.260,66
65 | 686 Capaccio Paestum SA Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Efficientamento Energetico Della | ¢ 747 44 g9 €717.000,00 | € 173.165.260,66
Scuola Primaria Gromola
Lavori Di Ristrutturazione Edilizia Della Palestra Della Scuola Secondaria
66 188 Telese Terme BN Di Primo Grado Massimo D'azeglio Alla Via Turistica Del Lago Del € 373.257,29 €373.257,29 |€173.538.517,95
Comune Di Telese Terme
Lavori Di Ristrutturazione E Adeguamento Sismico Per Garantire La
67 281 Vitulazio CE Fruizione Sicura E Corretta Del Patrimonio Immobiliare Scolastico - € 2.315.000,00 €2.315.000,00 | €175.853.517,95
Direzione Didattica Con Annessa Scuola Dell'infanzia J.J. Scialdone
68 | 325 Samo SA Adeguamento Normativo Ed Efficientamento Energetico Scuola € 1.300.000,00 €1.300.000,00 | € 177.153.517,95
Elementare E Media Episcopio
69 210 Suceivo CE Intervento Di Sostituzione Edilizia Istguto Comprensivo "De Amicis" - Lotto € 4.450.000,00 € 445,00 €4.449.555,00 | € 181.603.072,95
70 | 390 Santa Marina sA | Messan Sicurezza Di Edificio Scolastico Sito Nel Capoluogo In Via Santa | - ¢ g4 937 €999.937,00 | € 182.603.009,95
Croce Mediante Demolizione E Ricostruzione
71 522 Benevento BN Abbattimento E Ricostruzione € 4.240.583,95 € 4.240.583,95 | € 186.843.593,90
72 610 Ponte BN Realizzazione Del Nuovo Polo Scolastico Unico € 4.760.580,00 € 4.760.580,00 [ € 191.604.173,90
1) Intervento Di Adeguamento Sismico - Ic Gragnano 3 - Plesso Staglie Di
73 194 Gragnano NA Via Perillo - 2) _Inte_rventi Di Abbattimento Barrjere Architettoniche, _ € 562.445,79 €562.445,79 | € 192.166.619,69
Adeguamento Impianti Ic Gragnano 3 - Approvazione Progetto Esecutivo
1° Stralcio Plesso Staglie Di Via Perillo
1) Intervento Di Adeguamento Sismico - 2° Circolo Didattico - Plesso
74| 193 Gragnano NA Aurano - 2) Interventi Di Abbattimento Barriere Architettoniche, | ¢ 4 4a5 946 39 €1.083.946,30 | € 193.250.565,99
Adeguamento Impianti 2° Circolo - Approvazione Progetto Esecutivo 2
Stralcio Plesso Aurano
. Intervento Di Ristrutturazione Edilizia Dell'edificio Scolastico Comunale Di
75 294 Palma Campania NA Via Municipio Sede Principale Delli.C. "A. De Curtis" € 4.549.485,79 € 4.549.485,79 | € 197.800.051,78
76 | 699 Capaccio Paestum SA Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Efficientamento Energetico Della | ¢ 597 44 g9 €397.000,00 |€198.197.051,78
Scuola Primaria Spinazzo
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1) Intervento Di Adeguamento Sismico - Ic Gragnano 3 - Plesso Siani Di
77 198 Gragnano NA Via Leopardi - 2)_ Intc_arvento Di Abbattimento Ba_rnere Archltettomche_, € 1.899.306,30 €1.899.306,30 | € 200.096.358,08
Adeguamento Impianti Ic Gragnano 3 - Approvazione Progetto Esecutivo
2° Stralcio Plesso Siani Di Via Leopardi
Project Financing "Affidamento Della Concessione Per La Demolizione E
78 186 Maiori SA Ricostruzione Del Complesso Scolastico Sito In Maiori Alla Via De Jusola" | € 8.035.004,19 € 3.150.000,00 € 4.885.004,19 | € 204.981.362,27
Art. 183, Comma 15, Del D.Lgs. N. 50/2016
79 519 Benevento BN Abbattimento E Ricostruzione € 10.483.070,55 € 10.483.070,55 | € 215.464.432,82
Sostituzione Edilizia Mediante Nuova Costruzione Dell'edificio Scolastico
80 124 Montoro AV Scuola Primaria E Dell'infanzia Alla Frazione San Pietro Dell'istituto € 3.527.704,75 € 3.527.704,75 | € 218.992.137,57
Comprensivo A. Galiani Di Montoro
Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed
81 321 Sarmo SA Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Via Matteotti €2.890.000,00 €2.890.000,00 | €221.882.137,57
Realizzazione Nuova Scuola Della Infanzia E Primaria In Via R.Falcone
82 704 Sant'Egidio Del Monte Albino SA Per Delocalizzazione Plesso Sito In Via G. Leopardi Dell'istituto €4.770.279,95 €4.770.279,95 | € 226.652.417,52
Comprensivo Eduardo De Filippo
83 98 Sala Consilina SA Lavori Di Ricostruzione Del Plesso Scolastico Di "Cappuccini - Sagnano" € 860.370,35 € 860.370,35 |€227.512.787,87
Ristrutturazione Edilizia Dell'edificio (Fabbricato "A" E Fabbricato "B")
84 568 Somma Vesuviana NA Ubicato In Somma Vesuviana (Na) Alla Via Don Minzoni, 16 - Circolo €2.749.312,98 €2.749.312,98 | € 230.262.100,85
Didattico Somma Ves. 2 - Don Minzoni - C.M. Naee214000p
85| 586 Somma Vesuviana NA | Ristrutturazione Edilizia Della Scuola Media San Giovanni Bosco - Piazza | ¢ 4 519 595 35 €1.519.205,35 | €231.781.396,20
Vittorio Emanuele lii - Somma Vesuviana
86 544 Bucciano BN Lavori Di Ristrutturazione Edilizia Dell'istituto Comprensivo "F. De Sanctis" | € 2.200.000,00 € 1.000,00 €2.199.000,00 | € 233.980.396,20
87 462 Benevento BN Rinforzo Strutturale E Adeguamento Sismico E Funzionale € 6.082.405,72 € 6.082.405,72 | € 240.062.801,92
88 | 721 Atripalda AV Lavori Di Adeguamento S'Smc'ggc[;fr::'es” Scolastico Di Via San €660.000,00 €660.000,00 | €240.722.801,92
Istituto Comprensivo San Tommaso D'aquino - Plesso Alla Via De Gasperi
89 565 Grottaminarda AV - Intervento Di Messa In Sicurezza Sismica E Rifunzionalizzazione - Scuola| € 3.083.761,41 € 3.083.761,41 | € 243.806.563,33
Secondaria Di 1° Grado "Giovanni Xxiii"
Istituto Comprensivo San Tommaso D'aquino- Plesso Alla Via De Gasperi
90 550 Grottaminarda AV Intervento Di Messa In Sicurezza E Rifunzionalizzazione Scuola Primaria | € 2.037.629,67 € 2.037.629,67 | € 245.844.193,00
Luigi Lazzaruolo.
91 | 315 Samo SA Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed € 910.000,00 €910.000,00 | € 246.754.193,00
Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Via Ticino
92 152 Santa Maria La Fossa CE Sostituzione Edilizia Dell'istituto Scolastico "Mons. E. Mirra" € 2.635.000,00 € 263,50 € 2.634.736,50 | € 249.388.929,50
) Studio Di Fattibilita Tecnica Economica Per Lavori Di Completamento Ed
93 449 Napoli NA Adeguamento, Anche Sismico, Del Complesso Scolastico "Musto E Fedro" €1.625.201,15 €1.625.201,15 | €251.014.130,65
Lavori Di Ristrutturazione E Adeguamento Sismico Per Garantire La
94 286 Vitulazio CE Fruizione Sicura E Corretta Del Patrimonio Immobiliare Scolastico - Scuola | € 2.290.000,00 € 2.290.000,00 | € 253.304.130,65
Elementare G.L. Radice
95 | 339 Pozzuoli NA Progetto Di Completamento E Adeguamento Sismico E Normativo €1.075.000,00 €1.075.000,00 | € 254.379.130,65
Dell'auditorium Della Scuola Di 1° Grado " Giacinto Diano!
9% | 159 Santa Maria La Fossa CE Intervento Di Sostituzione Edilizia Della Palestra A Servizio Delllstituto | ¢ 495 190 0 €49,50 €494.950,50 | € 254.874.081,15
Scolastico "Mons. E. Mirra
97 | 602 Rocca D'Evandro CE Lavori Di Adeguamento Stat"é‘;g:r']';r?::da Elementare Sita Alla Via 1 ¢ 574 800,00 €574.800,00 |€255.448.881,15
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08 594 Parolise AV Realizzazione Palestra A Serx:‘zqztiilill"ediﬁcio Scolastico "Pasquale € 686.000,00 €686.000,00 | € 256.134.881,15
99 | 545 San Michele Di Serino Ay | Lavori Di Adeguamento Statico Della Scuola Materna , Elementare Media | ¢ , 446 990 49 €2.446.990,40 | € 258.581.871,55
E Palestra Di Proprieta’ Comunale
100 400 Santa Maria A Vico CE Adeguamento Sismico Del Plesso Scolastico Rosciano - Primaria € 200.000,00 € 200.000,00 | € 258.781.871,55
101 521 Benevento BN Abbattimento E Ricostruzione € 3.306.799,69 € 3.306.799,69 | € 262.088.671,24
102 502 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale. € 1.290.768,99 € 1.290.768,99 | € 263.379.440,23
Progetto Di Fattibilita Tecnica Ed Economica Per Gli Interventi Di
103 295 Baronissi SA Adeguamento/Miglioramento Dell'edificio Della Scuola Dell'infanzia € 586.803,00 € 586.803,00 |€263.966.243,23
"Rodari" In Via San Francesco Della Frazione Capoluogo
104| 382 Pozzuoli NA Progetto Di Adeguamento Sism,,iﬁ’ofsi,',\'°rma”"° Dell Scuola Primaria | ¢ 5 a5 000,00 €2.885.000,00 | € 266.851.243,23
105| 669 Capaccio Paestum sA | Lavori Di Adeguamento Sismico %ilisniguma Secondaria Di Primo Grado | ¢ 544 544 g9 €308.000,00 |€267.159.243.23
106 472 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale € 2.813.421,09 € 2.813.421,09 | € 269.972.664,32
Intervento Di Ristrutturazione Palestra Dell'edificio Scolastico Sede
107 635 Napoli NA Dell'istituto Comprensivo "Pavese" Plesso Nobile Sito In Napoli Alla Via €719.816,70 €719.816,70 | € 270.692.481,02
Ussani 3
. Intervento Di Ristrutturazione Dell'edificio Scolastico Sede Dell'istituto
108 632 Napoli NA Comprensivo "Pavese" Plesso Nobile Sito In Napoli Alla Via Ussani 3 €2.891.767,01 €2.891.767,01 | €273.584.248,03
Interventi Di Restauro E Di Risanamento Conservativo Dell'edificio
109 547 Napoli NA Scolastico Onorato Fava Dell'i.C. Fava-Gioia, Sito In Napoli Alla Vico Delle | € 3.393.600,00 € 3.393.600,00 | €276.977.848,03
Trone A Materdei N.14/B
Interventi Di Restauro E Di Risanamento Conservativo Dell'edificio
110 555 Napoli NA Scolastico Gianturco Dell'i.C. D'aosta Scura,Sito In Napoli Alla Via F. € 2.120.800,00 € 2.120.800,00 | € 279.098.648,03
Girardi N. 90
11| 425 Pozzuoli NA | Progetio Di Adeguamento Sismic&;’:ﬁ;’l‘:a”‘m Plesso Scolastico Agnano-| ¢ 4 55 000,00 €1.055.000,00 | € 280.153.648,03
Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed
112 326 Sarno SA Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Cappella Vecchia Di Via €1.761.320,24 €1.761.320,24 | € 281.914.968,27
Pioppazze
Intervento Di Restauro E Di Risanamento Conservativo Dell'edificio
113 479 Napoli NA Scolastico Sede Dell'istituto Comprensivo "Michelangelo Augusto” Plesso € 858.700,00 € 858.700,00 | € 282.773.668,27
Pendio Sito In Napoli Alla Via Tacito N. 31
Intervento Di Sostituzione Edilizia, Con Demolizione E Ricostruzione In
114 297 Palma Campania NA Situ Dell'edificio Scolastico Comunale Di San Nicola Facente Parte Dell'i.C.| € 1.199.882,39 €1.199.882,39 | € 283.973.550,66
"V Russo"
Lavori Di Demolizione E Ricostruzione Con Criteri Antisismici Innovativi
115 600 San Giovanni A Piro SA Dell'edificio Comunale Adibito A Scuola Dell'infanzia E Primaria In Via € 4.679.858,89 €4.679.858,89 | € 288.653.409,55
Giardino Della Frazione Scario
Intervento Di Adeguamento Sismico Con Nuova Costruzione Della Scuola
116 616 Capodrise CE Media "Gaglione"Nall'interno Dell'istituto Comprensivo Statale G. Gaglione | € 4.145.259,25 € 4.145.259,25 | € 292.798.668,80
Attuato Con La Demolizione Dell'edificio Esistente
117 507 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale. €3.710.094,33 € 3.710.094,33 | € 296.508.763,13
118 478 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale € 3.028.974,52 € 3.028.974,52 | € 299.537.737,65
119 492 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale € 958.309,77 € 958.309,77 | € 300.496.047,42
120 64 Santa Maria La Carita NA | Interventi Di Adeguamento Sismico, Abbattimento Barriere Architettoniche | ¢ 4 76 671 o4 €1.070.671,21 | €301.566.718,63
E Adeguamento Impianti Scuola Elementare Plesso Petraro
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. Intervento Di Restauro E Di Risanamento Conservativo Dell'edificio
121 563 Napoli NA Scolastico Rocco lemma, Sito In Napoli Alla Via Guglielmo Appulo N. 16 €1.212.000,00 €1.212.000,00 | €302.778.718,63
122 383 Cercola NA Lavori Di Messa In S_ic_:urezza, Ristruttura;ione, Nlanutenzio_ne Straordinaria € 985.025,05 €985.025,05 | € 303.763.743,68
Ed Efficientamento Energetico Dell'i.C. Caravita
Interventi Per La Riqualificazione, Messa Insicurezza Ed Adeguamento
123 437 Lacco Ameno NA Sismico Dell'istituto Vincenzo Mennella - Lotto 1, Scuola Elementare In € 1.363.300,00 € 1.363.300,00 | € 305.127.043,68
Corso Angelo Rizzoli
124 63 Santa Maria La Carita NA | nterventi Di Adeguamento Sismico, Abbattimento Barriere Architetioniche | ¢ g7 641 3 €675.900,03 | €305.802.943,71
E Adeguamento Impianti Scuola Elementare Plesso Via Cappella Di Bisi
125| 501 Benevento BN Abbattimento E Ricostruzione E Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento | ¢ 5 76 595 74 €5.676.208,74 | € 311.479.242,45
Sismico E Funzionale
126 256 Airola BN Demolizione E Ricostruzione Dellsg:::g Scolastico - Scuola Infanzia San €1.297.387.11 €1.207.387.11 | € 312.776.629,56
Demolizione Dell'edificio Scolastico Marconi In Via Serroni (Snaes Codice
127 629 Battipaglia SA Wdificio 0650141208 + Snaes Codice Palestra 0650141209) E € 5.000.000,00 €5.000.000,00 | € 317.776.629,56
Ricostruzione Del Nuovo Edificio Scolastico Sulla Medesima Area Sedime
Nuova Costruzione Di Una Scuola Primaria, Con Annessa Palestra, In
128 214 Aversa CE Sostituzione Di Edifici Scolastici Esistenti - Via G.Rossa € 2.250.000,00 € 2.250.000,00 | € 320.026.629,56
129 589 Somma Vesuviana NA Ristrutturazione Edilizia Della Scuola Media "Summa Villa" - Via Aldo Moro | € 1.054.697,40 € 1.054.697,40 | € 321.081.326,96
Ristrutturazione Edilizia Dell'edificio Scolastico Ubicato In Somma
130 541 Somma Vesuviana NA Vesuviana Alla Via Roma - | Circolo Didattico Somma Vesuviana - Scuola | € 2.765.000,00 € 2.765.000,00 | € 323.846.326,96
Elementare G. Arfe'
131 513 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale. € 1.508.356,35 € 1.508.356,35 | € 325.354.683,31
132 486 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale € 1.159.265,83 € 1.159.265,83 | € 326.513.949,14
133] 419 Vallata AV Intervento Di Rifunzionalizzazione, Adeguamento, Efficientamento €1.187.850,66 €1.187.850,66 | € 327.701.799,80
Energetico Della Scuola Primaria In Via Del Tramonto
134] 89 Oliveto Citra sa | Lavori Di Adeguamento Sismico Della Scuola In Localita” Capoluogo Nel | ¢ 4 54 504 go €1.514.004,80 | € 329.215.804,60
Comune Di Oliveto Citra (Sa)
135| 237 San Felice A Cancello CE Messa In Sicurezza Ed Efficientamento Energetico Della Scuola € 5.289.339,21 €5.289.339,21 | € 334.505.143 81
Elementare Padre Pio E Piazza Volta Dei Perri
136 239 San Felica A Cancello CE Lavori Di Efficientamento Energetico Della Scuola Media Aldo Moro € 3.081.026,69 € 3.081.026,69 | € 337.586.170,50
137 399 Santa Maria A Vico CE Adeguamento Sismico Ed Aumgnto Dell attra_tt|V|ta Del Plesso Scolastico € 550.000,00 €550.000,00 | € 338.136.170,50
Rosciano - Infanzia
138 495 Napoli NA Intervento Di Miglioramento Dell attéar:)t::\gta Dell'i.C. Nazareth Plesso Santa € 1.250.000,00 €1.250.000,00 | € 339.386.170,50
139 636 SantAngelo A Fasanella sa | Demoliziene E Ricostruzione '“Fsg?uf:;ma Secondaria 1% Grado Padre | ¢ 4 545 777 60 €1.248.777,60 | € 340.634.948,10
Interventi Di Adeguamento Sismico Dell'edificio Scolastico Pubblico Ics
140 438 Volla NA "ittorio De Sica", Sito In Via Filichito - 80040 - Volla € 1.220.676,76 € 1.220.676,76 | € 341.855.624,86
141 443 Volla NA Interventi Di Adeguame:'nto.&smlc_o Dell'edificio Scolastico Pubblico Ics "G. € 1.355.845 48 €1.355.845,48 | € 343.211.470,34
Falcone", Sito In Via Petrarca - 80040 - Volla
Interventi Di Adeguamento Sismico Dell'edificio Scolastico Pubblico Ics V.
142 431 Volla NA De Sica Sito In Via De Carolis, 2-80040- Volla € 664.644,24 €664.644,24 |€343.876.114,58
143] 217 Aversa CE Adeguamento E Miglioramento Sismico - Demolizione E Ricostruzione | ¢ 5 447 343 35 €2.447.343,35 | € 346.323.457,93
Edificio Scolastico Unrra Casas
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144| 372 Qualiano Na | Lavor DiRistrutturazione, Con Adeguamento Sismico Ed Efficientamento | ¢ 4 7¢4 499,09 €1.781.000,00 | € 348.104.457,93
Energetico In Sito Dell'istituto Salvatore Di Giacomo
Lavori Di Adeguamento Impianti Esistenti, Interventi Necessari A Garantire
145 180 Telese Terme BN Il Rispetto Della Vigente Normativa Antincendio Dell'edificio Adibito A €1.206.778,99 €1.206.778,99 | € 349.311.236,92
Scuola Primaria E Ubicato In Viale Minieri Nel Comune Di Telese Terme
Adeguamento Strutturale Dell'edificio Scolastico Di Via Casa Nigro (Scuola
146 221 Santo Stefano Del Sole AV Primaria E Scuola Secondaria Di Primo Grado) - Opere Di Ristrutturazione | € 469.654,00 € 469.654,00 | € 349.780.890,92
Edilizia Ai Sensi Dell'art. 3, C. 1, Lett. D) Del Dpr N. 380/2001
147 505 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale. € 951.505,92 € 951.505,92 | € 350.732.396,84
Interventi Di Restauro E Di Risanamento Conservativo Dell'edificio
148 572 Napoli NA Scolastico Ristori Dell'i.C. Ristori, Sito In Napoli Alla Via Lucrezia D'alagno | € 4.072.000,00 €4.072.000,00 | € 354.804.396,84
N. 16
149 511 Benevento SA Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale. € 3.387.722,14 € 3.387.722,14 | € 358.192.118,98
Interventi Per La Messa In Sicurezza Ed Adeguamento Sismico Dell'istituto
150 365 Lacco Ameno NA Comprensivo Vincenzo Mennella Lotto li Scuola Media In Via Fundera € 1.167.880,00 € 1.167.880,00 | € 359.359.998,98
Intervento A) Adeguamento Sismico
151 703 Gricignano D'Aversa CE Efficientamento Energetico Della Scuola Elementare F. Santagata € 870.000,00 € 870.000,00 | € 360.229.998,98
Lavori Di Adeguamento-Miglioramento Sismico Ai Sensi Dell'art. 3 Comma
152 298 Atena Lucana SA 1 Lett. D) Dpr 380/2001 Dell'edificio Scolastico Sito In Via Stazione Di €1.089.731,91 €1.089.731,91 | € 361.319.730,89
Atena Lucana Scalo
Interventi Di Adeguamento Sismico Dell'edificio Scolastico Pubblico Ics "M.
153 469 Volla NA Serao”, Sito In Via Dante Alighieri, 38 - 80040 Volla € 3.857.283,83 € 3.857.283,83 | €365.177.014,72
Intervento Di Restauro E Di Risanamento Conservativo Dell'edificio
154 474 Napoli NA Scolastico Sede Del 78° Istituto Comprensivo "Cariteo Italico" Plesso € 1.237.500,00 € 1.237.500,00 | € 366.414.514,72
Cariteo Sito In Napoli Alla Via Benedetto Cariteo N°47
155| 410 Nocera Superiore SA Lavori Di Adeguamento Sismico E Riqualificazione Energetica B € 1.464.000,00 €1.464.000,00 | € 367.878.514,72
Funzionale Dell'edificio Scolastico De Amicis
156 516 Benevento NA Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale. €770.028,74 €770.028,74 | € 368.648.543,46
157 458 Volla NA Interventi Di Adegu?mento S|s'r'n|c_o Dell e_d|f|0|o Sco_last|co Pubblico Ics €982.786,33 €982.786,33 | € 369.631.329.79
G.Falcone", Sito In Via Manzoni
. Interventi Di Restauro E Di Risanamento Conservativo Dell'edificio
158 542 Napoli NA Scolastico Caduti Di Via Fani Dell'i.C. Campo Del Moricino € 2.908.800,00 €2.908.800,00 | €372.540.129,79
159 | 313 Samo SA Adeguamento Normativo Sismico - Strutturale Impiantistico Ed € 273.000,00 €273.000,00 |€372.813.129,79
Efficientamento Energetico Edificio Scolastico Via Sodano
. Interventi Di Restauro R Di Risanamento Conservativo Del Plesso Infanzia
160 582 Napoli NA 30° C. D. Parini, Via Cupa Fosso Del Lupo 15 €277.170,98 €277.170,98 | € 373.090.300,77
181] 11 Casalnuovo Di Napoli NA Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura €1.796.055,08 €1.796.055,08 | € 374.886.355,85
Scolastica Di Via Roma - E .De Nicola
162| 212 Aversa CE Adeguamento E Miglioramento Sismico - Demolizione E Ricostruzione | ¢ 5 475 51 74 €3.475.950,74 | € 378.362.306,59
Edificio Scolastico Linguiti
Intervento Di Sostituzione Edilizia, Con Demolizione E Ricostruzione In
163 293 Palma Campania NA Situ Dell'edificio Comunale Adibito A Palestra Facente Parte Dell'i.C. "A. € 749.888,97 €749.888,97 | € 379.112.195,56
De Curtis Di Via Municipio"
Lavori Di Messa In Sicurezza E Riqualificazione Dell'edificio Scolastico Per
164 590 Massa Lubrense NA L'infanzia Ed Elementare "Don Milani" Sito In Via Colombo 2 Massa €681.529,14 €681.529,14 | €379.793.724,70
Lubrense
165 84 Galluccio CE Adeguamento Sismico Mediante Demo||_2|one E Ricostruzione Dell'edificio € 1.320.000,00 €1.320.000,00 | €381.113.724,70
Scuola Elementare Di San Clemente
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166| 370 Pozzuoli NA Progetto Di Adeguamento Sismico E Normativo Della Palestra Della | ¢ 4 435 190,00 €1.435.000,00 | € 382.548.724,70
Scuola Secondaria Di I° Grado "Giacinto Diano!
Ristrutturazione Edilizia Dell'edificio Scolastico Ubicato In Somma
167 558 Somma Vesuviana NA Vesuviana (Na) Alla Via San Giovanni De Matha - 1° Circolo Didattico €551.900,14 €551.900,14 | € 383.100.624,84
Somma Ves.Na - Scuola Materna S.G.De Matha
68| 18 Casalnuovo Di Napoli NA Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura €2.986.758,44 €2.986.758,44 | € 386.087.383,28
Scolastica Ics "R.Viviani" Di Via Zi' Carlo
169| 218 Aversa CE Adeguamento E Miglioramento Sismico - Demolizione E Ricostruzione | ¢ 5 954 g0q og €3.921.609,08 | € 390.008.992,36
Edificio Scolastico A. Diaz
10| 718 Ogliastro Cilento SA Lavori Di Adeguamento Sismico E Funzionale Della Scuoal Materna In | ¢ 4 464 994 49 €1.469.994,40 | € 391.478.986,76
Localita' Eredita Nel Comune Di Ogliastro Cilento
71| 414 Nocera Superiore SA Lavori Di Adeguamento Antisismico Impiantistico Ed Energetico € 2.993.000,00 €2.993.000,00 | € 394.471.986,76
Dell'istituto Denominato Marco Polo
172| 588 | Montesano Sulla Marcellana | SA Adeguamento E Riqualificazione Edifici Scolastici - Scuola Primaria | ¢ 4 554 100,00 €1.268.000,00 | € 395.739.986,76
Montesano Capoluogo
. . Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura
173 9 Casalnuovo Di Napoli NA Scolastica Di Via De Curtis - | Circolo Didattico € 1.965.189,08 €1.965.189,08 | € 397.705.175,84
14| 17 Casalnuovo Di Napoli NA Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura €2.716.144,04 €2.716.144,04 | € 400.421.319,88
Scolastica Di Via Pigna "A. Moro!
Lavori Di Adeguamento-Miglioramento Sismico Ai Sensi Dell'art. 3 Comma
175 292 Atena Lucana SA 1 Lett. D) Dpr N. 380/2001 Dell'edificio Scolastico Sito In Via Marconi Di €1.670.593,79 € 1.670.593,79 | € 402.091.913,67
Atena Capoluogo
176 275 Auletta SA Lavori Di Adeguamento Sismico Della Scuola Materna Di Auletta (Sa) € 598.536,80 €598.536,80 | €402.690.450,47
177|404 Nocera Superiore SA Lavori Di R'q“a"f'caz"’”eF,E;rfar?f:q‘;: Funzionale Della Scuola € 450.000,00 €450.000,00 | € 403.140.450,47
178| 480 Benevento BN Abbattimento E Ricostruzione E Rinforzo Strutturale E Adeguamento | ¢ 5 957 547 79 €6.927.207,79 | € 410.067.658,26
Sismico E Funzionale
179 561 Bucciano BN Lavori Di Ristrutturazione Della_Palnestra Scolasltu‘:'a Annessa All'istituto € 300.000,00 €1.000,00 €299.000,00 |€410.366.658,26
Comprensivo "F. De Sanctis
Intervento Di Restauro E Risanamento Consertvativo Dell'edificio
180 476 Napoli NA Scolastico Sede Dell'istituto Comprensivo "Michelangelo Augusto” Plesso | € 1.425.000,00 € 1.425.000,00 | €411.791.658,26
llioneosito In Napoli Alla Via llioneo N°113
181 584 Somma Vesuviana NA Ristrutturazione Edilizia Dgll istituto S_colaspco li Circolo "Rione Trieste" - €2.022.759.91 €2.022.759.91 | €413.814.418,17
Via Costantinopoli 214
Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura
182 7 Casalnuovo Di Napoli NA Scolastica Di Via Nazionale Delle Puglie - M.T. Di Calcutta - lii Circolo € 2.607.898,28 € 2.607.898,28 | €416.422.316,45
Didattico
183 509 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale. € 2.878.645,62 € 2.878.645,62 | € 419.300.962,07
184 346 Anacpri NA Adeguamento Sismico Ed Aptlnc_endm 'I_Dell |_st|tuto Comprensivo Gemito - €1.752.500,60 €1.752.500,60 | € 421.053.462,67
Scuola Primaria Dell'infazia B. Croce
185| 656 Sant'Anastasia NA | Adeguamento Sismico Ed Impiantistico Finalizzati Allagibilita’ Delledificio | ¢, 345 5gq 35 €2.345.569,35 | € 423.399.032,02
Scolastico "I.C.2 Sant'anastasia " - Plesso Elsa Morante
186 523 Cercola NA Adeguamento Ed Efficientamento Energetico Plesso Scolastico Modigliani | € 2.485.000,00 € 2.485.000,00 |€425.884.032,02
187 147 Montesarchio BN Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa In Sicurezza Della Scuola € 860.466,49 €860.466,49 | € 426.744.498 51
Materna "L'isola Dell'infanzia" Via Taburno - 1° Cricolo
188 447 Volla NA Interventi Di Adeguamento_&smlc_o Delled!flc!o Sco!ashco Pubblico Ics "G. €1.215.906,10 €1.215.906,10 | € 427.960.404,61
Falcone, Sito In Via Cadudi Di Nassirya, 38
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189| 640 Sant‘Angelo A Fasanella sa |Pemolizione E Ricostruzione :;i';‘; f,‘::;s'tar:,e°°”da”a 1Grado"Padre F. | ¢ 457 481,44 €427.48144 | € 428.387.886,05
190| 146 Montesarchio BN Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa In Sicurezza Della Scuola € 346.121,40 €346.12140 |€428.734.007,45
Materna Ed Elementare "Ponteligno!
Interventi Per La Messa In Sicurezza Ed Adeguamento Sismico Dell'istituto
191 285 Lacco Ameno NA Comprensivo Vincenzo Mennella, Lotto li Scuola Media In Via Fundera. € 1.167.880,00 €1.167.880,00 | €429.901.887,45
Intervento A) Adeguamento Sismico
12| 5 Casalnuovo Di Napoli NA Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura €1.856.943,32 €1.856.943,32 | € 431.758.830,77
Scolastica Di Via Marconi
Interventi Di Adeguamento Sismico Dell'edificio Scolastico Pubblico Ics "M.
193 482 Volla NA Serao”, Sito In Via Caduti Di Nassirya - 80040 Volla €2.800.898,29 €2.800.898,29 | € 434.559.729,06
194| 299 | San Martino Valle Caudina AV Adeguamento Antisismico E Messa In Sicurezza Della Scuola Materna | ¢ 54 594 g9 €800.000,00 | € 435.359.729,06
Sita In Via Castagneto
195| 407 Nocera Superiore SA Lavori Di Adeguamento Sismico E Riqualificazione Energetica B € 3.698.000,00 €3.698.000,00 | € 439.057.729,06
Funzionale Della San Giovanni Bosco
Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per Gli Interventi Di
196 307 Baronissi SA Miglioramento All'edificio Della Scuola Infanzia E Primaria "Sabatini" Alla | € 3.521.100,00 € 3.521.100,00 | € 442.578.829,06
Frazione Aiello
197 489 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale €717.428,55 €717.428,55 | € 443.296.257,61
Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Antincendio Della
198 27 Calitri AV Scuola Dell'infanzia - Istituto Comprensivo In Via Largo San Bernardino A | € 1.100.000,00 €1.100,00 € 1.098.900,00 | € 444.395.157,61
Calitri
199 13 Casalnuovo Di Napoli NA Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura €1.863.708,68 €1.863.708,68 | € 446.258.866,29
Scolastica Di Via De Filippo "Ragazzi D'europa
20| 6 Casalnuovo Di Napoli NA Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura €1.884.004,76 €1.884.004,76 | € 448.142.871,05
Scolastica Di Corso Umberto | - | Circolo
201 713 Eboli SA Lavori Di Adeguamento E Miglioramento Sismico Dell'ic G. Gonzaga € 1.520.785,98 € 1.520.785,98 | € 449.663.657,03
202 215 Aversa CE Adeguamento Sismico Della Scuola Elementare Stefanile - lii Circolo € 1.973.440,94 € 1.973.440,94 | € 451.637.097,97
. Lavori Di Adeguamento Sismico, Funzionale Ed Efficientamento
203 515 Mignano Monte Lungo CE Energetico Dellimmobile Di Servizio Della Scuola Media Cederle € 406.000,00 € 406.000,00 |€452.043.097,97
204 577 Sant'Anastasia NA Adeguamento Sismico Ed Imp|a'pt|st|co Fln'ahzzatl AII agibilita’ Dell'edificio €1.055.772,33 €1.055.772,33 | € 453.098.870,30
Scolastico "I.C.2 Sant'anastasia
205 564 Eboli SA Lavori Di Adeguamento E MIg|I0I‘Fa{2‘1n?2:]0°SIsmICO Edificio Scolastico Ic G. €3.975.974,57 €3.975.974,57 | € 457.074.844.87
206| 88 Oliveto Citra SA Lavori Di Completamento Ed Adeguamento Sismico Della Scuola In €485.619,20 €485.619.20 | € 457.560.464,07
Localita' Dogana Nel Comune Di Oliveto Citra (Sa)
207| 381 Mercato San Severino sA | 'nterventi Di Adeguamento Sismico Ed Antincendio 1% Circolo Didattico - | ¢ g74 (g g9 €871.080,90 | € 458.431.544,97
Plesso Scolastico "Emilio Pesce
208| 393 Mercato San Severino SA | 'nterventi Di Adeguamento Sismico Ed Antincendio 1* Circolo Didattico - | ¢ 4 544 597 g7 €1.619.897,87 | € 460.051.442,84
Plesso Scolastico Della Frazione Pandola
209| 518 Mignano Monte Lungo CE Scuola Media Cederle - Lavori Di Adeguamento Sismico, Funzionale Bd | ¢ 559 6 99 €559.000,00 | €460.610.442,84
Efficientamento Energetico Dell'edificio Palestra E Servizi Annessi
210| 379 Mercato San Severino sa | Interventi Di Adeguamento Sismico Bd Antincendio 1'Circolo Didattico - | ¢ 4 g41 897,55 €1.841.897,55 | € 462.452.340,39
Plesso Scolastico "Emilio Coppola
211|282 Auletta sa | Lavori Di Completamento Adegfzmg?tf (2':‘)’“'00 Della Scuola Don Bosco | ¢ g5y 963 59 €854.96352 | €463.307.303,91
212| 176 Pellezzano SA Lavori Di Adeguamento S'Sm'°°FSr:\‘ji‘;’;a Secondaria Dil* Grado DiVia | ¢ 4 434 900,00 €1.130.000,00 | € 464.437.303,91
213 110 Pietrelcina BN Adeguamento Sismico Scuola Elementare Padre Pio € 1.850.000,00 € 1.850.000,00 [ € 466.287.303,91
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214 710 Giugliano In Campania NA Lavori Di Messa A Norma E Adeguamento Impianti € 754.591,61 € 754.591,61 | €467.041.895,52
215 345 Anacapri NA Adeguamento Sismico Ed Ant|nc_end_|o°DeII istituto Con_1pren5|vo Gemito €1.790.732,00 €1.790.732,00 | € 468.832.627 52
Scuola Secondaria Di I° Grado V. Gemito
216| 717 Giugliano In Campania NA | avorDiMiessaANorma £ Adeguartetio Plesso Scolastico Viii Circolo | ¢ 4 433 992 00 €1.033.092,00 | € 469.865.719,52
Stralcio Funzionale - Istituto Comprensivo Statale "Leonardo Bianchi"
217 473 San Bartolomeo In Galdo BN Demolizione E Ricostruzione Palestra - Plesso Scuola Secondaria Delfina € 521.230,61 €521.230,61 | €470.386.950,13
Pettinaro
Miglioramento Dell'attrattivita Della Scuola Attraverso La Demolizione E
218 385 Sicignano Degli Alburni SA Ricostruzione Di Un Manufatto Strutturalmente Indipendente Da Destinarsi | € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 | €471.536.950,13
A Palestra Scolastica A Sicignano Capoluogo
219|711 Giugliano In Campania NA | bavoriDiMessa A Norma E Adeguamento Plesso Scolastico Succursale | ¢ 4 ogg 354 16 €1.208.324,16 | € 472.835.274,29
Terzo Circolo Via Colonna
20| 387 Mercato San Severino sA | 'nterventi Di Adeguamento Sismico Ed Antincendio 2° Circolo Didattico - | ¢ 553 76 77 €523.760,77 | €473.359.035,06
Plesso Scolastico Di Costa
21| 388 Mercato San Severino sA | 'nterventi Di Adeguamento Sismico Ed Antincendio 2° Circolo Didattico - | ¢ gq6 504 59 €896.608,59 | € 474.255.643,65
Plesso Scolastico Di Curteri
Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per Gli Interventi Di
222 304 Baronissi SA Adeguamento/Miglioramento Dell'edificio Della Scuola Dell'infanzia E € 853.799,64 €853.799,64 |€475.109.443,29
Primaria "Falcone" Alla Frazione Saragnano
223|380 Mercato San Severino SA | 'nterventi Di Adeguamento Sismico Ed Antincendio 17 Circolo Didattico - | ¢ 5 5qg 198 75 €2.598.128,72 | € 477.707.572,01
Plesso Scolastico "Don Salvatore Guadagno
224 497 Benevento BN Rinforzo Strutturale Ed Adeguamento Sismico E Funzionale € 2.386.215,65 € 2.386.215,65 | € 480.093.787,66
Ristrutturazione Edilizia: Adeguamento Sismico, Abbattimento Delle
Barriere Architettoniche, Sicurezza E Salubrita', Adeguamento Degli
225 29 Castel San Giorgio SA Impianti Tecnologici E Conversione Ad Edificio Ad Energia Quasi Zero € 1.303.398,40 € 1.303.398,40 | €481.397.186,06
(N.Z.E.B.) Di Un Edificio Scolastico Per L'educazione Secondaria Di Primo
Grado "Torquato Tasso" Al Capoluogo
. Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Dell'edificio Scolastico
226 25 Calitri AV Istituto Comprensivo Alberto Manzi Sito In Via P. Nenni A Calitr € 2.850.000,00 €2.850,00 €2.847.150,00 | € 484.244.336,06
297 360 Cervino CE Interventi Di Manutenzione Straordinaria_DeIIa Scupla Elementare Di € 400.000,00 €400.000,00 | € 484.644.336,06
Massercola Don. Domenico Valentino
228| 592 Eboli SA Lavori Di Adeguamento E Miglioramento Sismico Edificio Scolastico | ¢ 4 g47 g55 43 €1.917.825,43 | € 486.562.161,49
Scuola Statale Primaria Molinello - Istituto Comprensivo Giacinto Romano
220 301 Mercato San Severino sa | Iterventi Di Adeguamento Sismico Ed Antincendio 2° Circolo Didattico - | ¢ g6 77 55 €986.772,55 | € 487.548.934,04
Plesso Scolastico Di Sant'angelo
230 270 Portici NA Adeguamento Sismico Ed|f|C|o\i;:|c:a§2fr3nlistltuto Comprensivo 2° Circolo € 5.277.946,00 €5.077.946,00 | € 492.826.880,04
231 273 Portici NA Adegumento Sismico Edificio $colastico Istituto Comprensivo 5° Circolo € 4.158.568,00 €4.158.568,00 | € 496.985.448,04
Via Caportano
232 506 Salerno SA Lavori Di Adeguamento Sismico Prgsso La Scuola “Matteo Mari” In Piazza €4.218.830.34 €4.218.830.34 | €501.204.278,38
A. Trucillo, Salerno
233 271 Portici NA Adeguamento Sismico Edificio Scolashco_lstltuto Comprensivo 3° Circolo € 2.209.880,00 €2.209.880,00 | € 503.414.158,38
Don Peppe Diana
234 276 Portici NA Adeguamento Sismico Ed|f|0|c_> Scolashcg Istituto Comprensivo 4° Circolo € 1.986.360,00 €1.986.360,00 | € 505.400.518,38
Via De Lauzieres

fonte: http://burc.regione.campania.it
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235

306

Baronissi

SA

Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per Gli Interventi Di
Miglioramento All'edificio Della Scuola Primaria "Cosimato" A Baronissi
Capoluogo

€329.108,53

€329.108,53

€ 505.729.626,91

236

Casalnuovo Di Napoli

NA

Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa In Sicurezza Della Struttura
Scolastica Di Viale Dei Pini "A.Moro"

€679.770,68

€679.770,68

€ 506.409.397,59

237

442

Praiano

SA

Lavori Di Adeguamento Sismico Ed Abbattimento Delle Barriere
Architettoniche Della Scuola E. De Filippo Di Praiano (Sa)

€1.125.544,32

€ 1.125.544,32

€507.534.941,91

238

277

Portici

NA

Adeguamento Sismico Edificio Scolastico Istituto Comprensivo "C.
Santagata 5° C.D." Viale Tiziano

€ 504.468,00

€ 504.468,00

€ 508.039.409,91

239

274

Portici

NA

Adeguamento Sismico Edificio Scolastico Istituto Comprensivo Santagata
5° Circolo Di Via Napoli

€5.276.193,40

€5.276.193,40

€513.315.603,31

240

498

Eboli

SA

Lavori Di Adeguamento E Miglioramento Sismico Edificio Scolastico
Plesso Pietro Da Eboli-lc G. Gonzaga

€8.094.310,13

€8.094.310,13

€521.409.913,44

241

95

Cesa

CE

Intervento Di Abbattimento E Successiva Ricostruzione Della Scuola
Elementare "G. Rodari" Sita In Via Campostrino

€2.169.834,50

€2.169.834,50

€ 523.579.747,94

242

33

Capri

NA

Adeguamento Plessi Scolastici - | Lotto - Riqualificazione Impiantistica
Scuola "lv Novembre"

€ 370.000,00

€ 370.000,00

€ 523.949.747,94

243

238

Santa Maria Capua Vetere

CE

Adeguamento Sismico Dell'istituto Comprensivo As Mazzocchi Plesso
Piazza Giovanni Xxiii

€1.061.265,67

€1.061.265,67

€525.011.013,61

244

659

Casal Di Principe

CE

Interventi Necessari All'abbattimento Delle Barriere Architettoniche Ed
Adeguamento Alle Norme Igienico-Sanitarie E Impianti Tecnologici
Esistenti - Scuola Media Benedetto Croce

€974.753,00

€5.000,00

€ 969.753,00

€525.980.766,61

245

65

Castel San Giorgio

SA

Ristrutturazione Edilizia: Abbattimento Delle Barriere Architettoniche,
Adeguamento A Norma Degli Impianti Tecnologici, Sicurezza E Salubrita
E/ Conversione Ad Edificio Ad Energia Quasi Zero (N.Z.E.B.) Dell'edifico
Scolastico Per L'infanzia "Pina Pappalardo" Al Capoluogo (Art. 4, Comma

2, Lett. E), E F) Dell'avviso Di Cui Alla D. D. ~- 620 Del 04/06/2018)

€438.094,40

€438.094,40

€526.418.861,01

246

67

Castel San Giorgio

SA

Ristrutturazione Edilizia: Abbattimento Delle Barriere Architettoniche,
Adeguamento A Norma Degli Impianti Tecnologici, Sicurezza E Salubrita E
Conversione Ad Edificio Ad Energia Quasi Zero (N.Z.E.B.) De LI 'Edifico
Colastico Per L'infanzia "Clelia Amodio" Alla Frazione S. Maria A Favore
(Art. 4, Comma 2, Lett. E), E F) Dell'avviso Di Cui Alla D. D. N. 620 Del
04/06/2018)

€ 341.451,60

€ 341.451,60

€526.760.312,61

247

200

Castel San Giorgio

SA

Sostituzione Edilizia Con Demolizione E Ricostruzione Parziale, E
Adeguamento Sismico Della Parte In C.A., Con Conversione Ad Edificio
Ad Energia Quasi Zero (N.Z.E.B.) Di Un Edificio Scolastico Per
L'educazione Primaria "Luigi Fasolino" Alla Frazione Trivio (Art. 4, Comma
2, Lett. A), Punti A.1 E A.5 Dell'avviso Di Cui Alla D.D. N. 620 Del
04/06/2018)

€999.921,39

€999.921,39

€527.760.234,00

248

514

Salerno

SA

Lavori Di Adeguamento Sismico Presso La Scuola "Medaglie D'oro" In Via
P. Vocca, Salerno

€ 3.820.527,95

€ 3.820.527,95

€531.580.761,95

249

303

Baronissi

SA

Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per Gli Interventi Di
Adeguamento/Miglioramento Dell'edificio Della Scuola Dell'infanzia
"Montessori" Alla Frazione Antessano

€ 444.175,00

€ 444.175,00

€ 532.024.936,95

250

470

Casal Di Principe

CE

Lavori Di Adeguamento Sismico Dell'istituto Scolastico Denominato
"Plesso Don Diana" Mediante Abbattimento E Ricostruzione Del
Fabbricato

€ 3.000.000,00

€40.890,00

€2.959.110,00

€ 534.984.046,95

251

392

Mercato San Severino

SA

Interventidi Adeguamento Sismico Ed Antincendio 2° Circolo Didattico -
Palestra Plesso Scolastico Di Sant'angelo

€ 137.774,45

€ 137.774,45

€535.121.821,40

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per Gli Interventi Di
252 305 Baronissi SA Miglioramento All'edificio Della Scuola Infanzia E Primaria "Sabatini" Alla € 825.530,00 € 825.530,00 |€535.947.351,40
Frazione Aiello
253 86 Galluccio CE Adeguamento Sismico Scuola Materna San Clemente € 600.000,00 € 600.000,00 |€536.547.351,40
254 605 San Vitaliano NA Progetto Per La Realizzazione Della Nuova Sede Della Scuola Materna €1.165.538,00 €1.165.538,00 | € 537.712.889,40
255 | 537 Eboli SA R ST M'g"°\r/"i‘$ﬁi’:° SEMETISIUEISOMPENSED | cemomnomsy €3.821.499,67 | € 541.534.389,07
256 236 Santa Maria Capua Vetere CE Adeguamento Sismico Dell'istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini € 1.800.877,32 € 1.800.877,32 | € 543.335.266,39
257 | 556 Eboli SA LA e e A1 e T e ST e = e S st € 961.959,16 €961.959,16 | € 544.297.225 55
Primaria Infanzia Cioffi-lc Virgilio
258 233 Santa Maria Capua Vetere CE Adeguamento Sismico Dell'istituto Scolastico Carlo Gallozzi € 3.986.292,31 € 3.986.292,31 | € 548.283.517,86
259| 10 Casalnuovo Di Napoli NA Lavori Di Adeguamento Sismico E Messa A Norma Della Struttura € 1.444.256,36 €1.444.256,36 | € 549.727.774,22
Scolastica Di Via Strettola - Ic "Ragazzi D'europa
260| 715 Eboli SA (B BN B it e e 1 e RS S GRS e SNl e €1.212.149,77 €1.212.149,77 | € 550.939.923,99
Longobardi- Primo Circolo Didattico
261 714 Eboli SA Lavori Di Adeguamen?o E -Mlglloramento. Sismico Edificio Scolastico € 815.098,50 €815.09850 | €551.755.022,49
Primaria Casarsa-Primo C.D.
Intervento Di Messa In Sicurezza, Accessibilita E Miglioramento Delle
. . Condizioni Di Salubrita Per | Locali Posti Al Livello S1, Nonche
262 163 Casola Di Napoli NA Efficientamento Energetico Del Plesso Scolastico Scuola Materna I.C. R. €280.334,28 €280.334,28 | €552.035.356,77
lozzino Di Casola Di Napoli Alla Traversa Via Roma, Snc
263| 508 Eboli SA RIS UERERHE SO EERENELS S SN MERSCRESiED | e smnsmng €3.257.857,07 | €555.293.213,84
Plesso Vincenzo Giudice - Primo Circolo Didattico
264 | 662 Altavilla Silentina sa | Interventi Di Adeguamento Sismico Del Polo Scolastico Adibito A Scuola | ¢ 4 345 750 o3 €1.345.720,03 | € 556.638.933,87
Dell'infanzia E Scuola Primaria Sito In Localita Cerrelli
265| 451 Eboli SA IRTETIREHEEUERERHE SO EE RSO ST S MERSERESEn | myymmmans €1.164.18378 | € 557.803.117,65
Infanzia Virgilio- Ic Virgilio
266 524 Salerno SA Lavori Di Adeguamento Slsn_”nco Pregso La Scuola "Mariconda Vernieri" In €1.316.800.27 €1.316.800.27 | €559.119.917.92
Via Pasubio, Salerno
267 161 Pellezzano SA Lavori Di Completamento Scuola Dell'infanzia Di Via Fravita € 480.000,00 € 480.000,00 | € 559.599.917,92
268 234 Pellezzano SA Lavori Di Adeguame_nto Sismico Scuola Dell |nfanz_|a E Primaria Di Via € 3.350.000,00 €3.350.000,00 | € 562.949.917,92
Nicola Russo Alla Fraz Coperchia
Progetto Di Fattibilita' Tecnica Ed Economica Per Gli Interventi Di
269 302 Baronissi SA Adeguamento/Miglioramento All'edificio Della Scuola Primaria "Collodi"Alla [ € 206.508,43 € 206.508,43 | € 563.156.426,35
Frazione Antesanno

270| 483 Eboli SA R e ST M;ag‘t’l:";"s::; SEMENENCBISEOEEIED | ennpomammnn €3.062.744,85 | €566.219.171,20

Intervento Di Manutenzione Straordinaria Finalizzato All'adeguamento
271|340 Palma Campania NA  |Pedli Impianti Tecnologici Esitenti, Abbattimento Barriere Architettoniche E | - ¢ 4qq 957 g6 €199.927,86 | €566.419.099,06

Raggiungimento Condizioni Di Sicurezza, Di Igiene, Di Salubrita' Degli

Ambienti
Interventi Necessari A Garantire La Fruizione Sicura E Attrattiva Del
272 665 San Pietro Infine CE Patrimonio Immobiliare Scolastico Di Proprieta Del Comune Di San Pietro | € 1.063.259,35 € 1.063.259,35 | € 567.482.358,41
Infine (Ce)
Progetto Preliminare Di Intervento Di Efficientamento Energetico E
273 698 Sant'Antimo NA Miglioramento Tecnologico Relativo All'edificio Scolastico Istituto € 1.442.076,10 € 1.442.076,10 | € 568.924.434,51
Comprensivo Pestalozzi In Via G. Gigante
274 528 Eboli SA Lavori Di Adeguamento E Mlglloramer?to Sismico Edificio Scolastico €3.004.596,64 €3.004.596,64 | €571.929.031.15
Plesso Borgo-Primo C.D.

fonte: http://burc.regione.campania.it
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275 | 471 Eboli SA (ETEHIDIHETHE eI 6| SETEN OIS EHEONEAECISENlEEeD | o nopamsomm €1.323.507,61 | €573.252.538,76
Plesso Primaria G. Gonzaga- Istituto Comprensivo G.Gonzaga
276 | 386 Mercato San Severino sA | 'nterventi Di Adeguamento Sismico Ed Antincendio 2° Circolo Didattico - | ¢ 446 g0 99 €446.800,00 |€573.699.338,76
Plesso Scolastico Di Ciorani
] Lavori Di Adeguamento E Miglioramento Sismico Edificio Scolastico
2 428 EbE = Scuola Materna Statale Agatino Aria -Istituto Comprensivo Matteo Ripa P BIOIN EIRAEAEIOIN) | EESHOIARI2BRING)
278 37 Vibonati SA Adeguamento E Riqualifigazione_ Della Scuo_la Elementare E Media Della €898.461,84 €808.461,84 |€577.446.741,84
Frazione Villammare Via Torre
279 599 Giffoni Valle Piana SA Scuola Per L'infanzia "Madonna Di Fatima" € 340.000,00 € 340.000,00 |€577.786.741,84
280 366 Valle Di Maddaloni CE Adeguamento Sismico E Riqualificazione Energetica Edificio Scuola Media | € 1.270.000,00 € 1.270.000,00 |€579.056.741,84
281 494 Vitulano BN Completamento Edificio Scuola Media Alla Via ladonisi € 672.000,00 € 672.000,00 |€579.728.741,84
282 510 Salento SA Progetto Di Restauro E Risanamento Cor?servatwo E Messa In Sicurezza € 226.552,00 €226.552,00 |€579.955.293,84
Scuola Materna Frazione Fasana
283| 603 Rocca D'Evandro CE Lavori Di Adeguamento Statico 3::’:5:“0""‘ Materna Sita Alla Localita' | ¢ 566 350 09 €566.350,00 | €580.521.643,84
284 716 Prignano Cilento SA Lavori Di Manutenzione Straordinaria E Messa In Sicurezza Di Palestra € 120.000,00 € 120.000,00 |€580.641.643,84
285 235 Cuccaro Vetere SA Messa In Sicurezza Ed Adeguamento Funzionale Plesso Scolastico € 2.051.032,00 € 2.051,00 € 2.048.981,00 | € 582.690.624,84
286| 28 Campolattaro gy | L@vori DiRicostruzione In Sito Delfedificio Scolastico Scuola Dellinfanzia | ¢ 4 7g5 484 0 €1.000,00 | €1.784.484,00 | €584.475.108,84
E Primaria Alla Via Bebiana
Adeguamento Sismico E Riqualificazione Generale Della Scuola Materna
287 68 Vallesaccarda AV Ed Asilo Nido Intercomunale "Sittadella Del Bambino" Della Baronia € 1.134.000,00 € 500,00 € 1.133.500,00 | € 585.608.608,84

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Giunta Regionale della Campania
Direzione Generale per I’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili
U.O.D. n. 9 — Edilizia Scolastica
Centro Direzionale — Isola A/6 80143 Napoli

OGGETTO: Piano triennale di edilizia scolastica della Regione Campania 2018-2020. NOTA di
CHIARIMENTO

Si precisa che il punteggio annotato per ciascun intervento & stato attribuito sulla scorta dalle
autovalutazioni trasmesse da ciascun Ente, eventualmente corrette in base alle risultanze del
soccorso istruttorio, al contenuto delle dichiarazioni rese dai tecnici degli Enti interessati e ai dati
scientifici disponibili in letteratura per il sito di costruzione dei vari immobili.

Si sottolinea che la Regione ha gia avviato le procedure di verifica dei progetti relativi alle istanze
collocate in posizioni potenzialmente utili alla concessione dei finanziamenti previsti, in conformita
a quanto prescritto dall’articolo 10 dell’Avviso. A valle di tali istruttorie progettuali i punteggi gia
attribuiti potranno essere rideterminati, qualora dovessero emergere situazioni documentali e

tecniche contrastanti con le dichiarazioni rese.

f.to Il Dirigente della UOD 09
(ing. Nicola Di Benedetto)

1

fonte: http://burc.regione.campania.it
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